220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Zławieś Wielka na rok 2026 pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu 
w formie dotacji celowej w wysokości 124.916,01 zł (słownie: sto dwadzieścia cztery tysiące dziewięćset 
szesnaście złotych 01/100) na realizację projektu pn. „EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Krystyna Gajdemska